
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/217/22 
RADY GMINY TROSZYN 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1376 ze zm.), po zaciągnięciu opinii Zarządu Powiatu Ostrołęckiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, drogę położone na terenie Gminy Troszyn: 

1) Drogę Kurpie Szlacheckie – Dzbenin przebiegającą po działkach nr ewid. 88/1, 89/3, 102/1 położoną 
w obrębie miejscowości Kurpie Szlacheckie o długości ok. 225,0 m. 

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w §1 oznaczone zostało na mapie stanowiącej załącznik 
Nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Marek Mierzejewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 sierpnia 2022 r.

Poz. 8089



 

Załącznik do uchwały Nr XXXI/217/22

Rady Gminy Troszyn

z dnia 8 lipca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8089


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-08-02T07:28:21+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




